[bookmark: _GoBack]様式第７号（第８条関係）

日南市創客創人センター減免申請書

年　　月　　日

　日南市長　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　話印

　下記のとおり使用料の減免を受けたいので、日南市創客創人センター条例施行規則第８条の規定により申請します。

記

	利用日時
	年　　月　　日（　　曜）　　　時　　分　から
年　　月　　日（　　曜）　　　時　　分　まで

	利用施設等名
	大会議室　・　小会議室
ワークスペース（　Ａ　・　Ｂ　・　シングル　タイプ）
貸し出しロッカー

	利用目的

	利用人数

	申請理由

	※　決　定
	免　除　　・　　減　額　（５割　　　　　　　円）

	減免の理由
日南市創客創人センター条例施行規則第８条第１項　　号適用